nos ergo ejus devotionem laudabilem perpendentes & tüis preeibus an-

nuentes, oblationem ipfam ad honorem Dei & beati Petri, Apoftolo-

rum Principis, cum omnibus ad eam pertinentibus, proteftione fedis

Apoftolioae communimus, ftatuimus enim &c. Ego Calixtus Catholi-

cae Epifcopus ecclefiae laudans. Datum Laterani per manum Grifogo-

ni, fanft. Rom. Ecclef. Card, ac Bibliothec. VIII. Rai. April. Indift.

XV. Incarnat. Dominicae Anno MCXXII. Pontificatus autem Domini

Calixti fecundi PP.Anno IUI.

einricus de Owon curtem fuam cum domo & omnibus quae ibi pof-

fidebat. S. Petro donavit in prefentia Domini fui Ducis BcrtholcU

ieriii & frcttris ejus Domini Conradu Audientibus quoque his liberis

hominibus. Conone de Kunringen & filio ejus Conone. Walthero de

Honvan. Ratzone de Riethufen. Harperto de Wilheim, Gerungo de

Alvet. Livcilino de Ufhufen. & de familia Ducis. Conone de Blan-

kenberc. Reginhardo de Wilare. & alijs quam plurimis.

XXIX.
EX ROTULO MONASTERII S. PETRI.

ANTE ANNUM MC XXII l

XXX.
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XXX. >

EX ROTULO MONASTERII S. PETRI.

ANTE ANNUM MCXXIII.

Adalbero de Adalhufen tale predium quäle vifus eft habere apudiplam villam beato Petro tradidit. Aderant huic traditioni Do¬

minus Conradus. Fretter Bertholdi Dncis. Erkenboldus de Hahperch.
Conradus de Bucheim. Erkenboldus de Volxheim. Heinricus de
Dietfort. Waltherus de Wilheim.

XXXI.

NOTITIA CONCAMBII BONORUM INTER ECCLE-

SIAM S. PETRI ET HUGONEM DE CASTELLO

MILITEM.

ANNO MCXXVIIL

Ex Rotulo San-Petrino,

Notandum diligenter & nollratuum memoriae, commendandnm con-cambium quod inter Ecclefiam noftram & quendam militem de

familia Ducis Hugonem de Caftello cella diftum. per manum ejusdem
I
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Domini fui C onr adi D ucis & advocati noßri confirmatum eft. Pre-
*> ■ ■ i ■

dium namqne apud Motrisneim quod frater fuus Reginboto pro i'alute

animae fuse cum üxore fua. G. & filiis S. Petro donaverat. nec non &

manfosfuos apud Stettin'quos idem Hugo poft obitum fuum nobis obtinen-

dos tradiderat illi conceffimus , nosque ab ipfo quicquid apud villam

Teiningen a Domino fuo Duce fibi traditum feü preftitum poffederat.

omnino nihil exceptum. in commutationem antediitorum allodiorum

accepimus in eam rationem. ut ab ipfo die omni tempore habendi, te-

nendi, commutandi, vel quicquid de ipfis rebus ad noftram utilitatem.

cupimus. liberam in omnibus poteftatem faciendi habeamus. Quam vi-

cariam commutationem non folum ipfe Hugo, verum etiam uxor ejus

Guta. fed & filius ejus Hugo confirmaverunt. Anno Dominicae Incar-

nationis MCVIII. ( aj apud caflrum Zaringen. X. Ival. Apr. die vene-

ris. prefentibus & hoc faftum videntibus Iiis nobilibus hominibns. A-

dalberto de Stüzzelingen. Heinrico de Hardegga. & fratre ejus

Wernhero. & aliis de Familia Ducis quam pluribus.

(a) Annus hic non quadrat cum Conrado Duce , aui a. 1123. demum fratri

Bertoldo III. fucceffit. Sufpicamur itaque numerum vicenarium omif-

fum, adeoque Chartam ad a. 112g. reponendam efle.
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XXXII.

NOTITIA FUNDATIONIS MONASTERII BACKNANG.

ies ifte ab inveterata obfemntia feu confuetudine feftiviori cultu

celebratur ob memoriae viftoriofum triumphum ab Hermanno

fratreque fuo Rudolpho, Ecclefiae noftrae reparatoribus, hoc die glorio-

fe quondani obtentum. Cum namque anno a nativitate Domini 111 6.

tempore Pafclialis Papae PI. ab Hermanno MarcHone Badenfi divinitus

adfpirato in villa fua Backehang pia fundatione fundatum eflet mona-

fterium ördinis S. Auguilini & in honorem Dei gloriofaeque virginis

Mariae, nec non fanftorum Auguftini, praecipue autem Pancratii marty-

ris laudem & gloriam perennem dicatum, deinde vero A. 1134. a filiö

Juo juniore Hermanno , tarn virtutum quam mobil! fuc'ceitore Lothario,

qui S. Bernardi Abbatis confortio plurimum deleftabatur , Romanorum

fafces tenente, ampliori dotatione fuiflet dotatum , pofteaque ab eo-

dem A. 1135. paternae fundationis atque donationis primariae traditio,

in perpetuam fubfiftentiam., praefente Sigefrido Spirenfi Epifcopo confir-

mata foret; multis abhinc calamitatibus monafterium ipfum vexatum

extitit & a facrilegis tyrannis nefandis aufibus mifere invafum, fpecia-

liter autem circa annum Domini 1236. principante Hermanno hujus Ho¬

minis poft fundatorem tertio , hoc idem monafterium ab irruentibus cru-

Ex Chronica MJf. monaßerü Backnang,
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delibus devaftatum effet & fere totum collapfum atque» abfumptiun,

ita ut faftiofi hujusmodi omnis humanitatis feu pietatis expertes ieve-

riffima immanitate in religionis etiam ipfius patres & Canonicos graifa-

rentiir, plürimos eorundem una cum praelato prsepofito horribiliter tru-

cidantes. Mortuo autem poft haec Hermanno jam diclo A. 1243. dum

fuperftitum pupillorum Hermami & Ruclolphi fratrum patrii fines ho-

ftilibus invafionibus feu incurfibns impeterentur, nonnullaque oppida &

villae intra difiriftum marchionatus igne & gladiis latrocinando profliga-